
Tuote Pakkaus Hinta Hinta/kg. Lisätiedot 

Sysmän
Vilja Luomumysli

5 kg 
sanko 20.00 € 4.00 € 

Sysmän
Omena-Karpalo
Luomumysli

5 kg 
sanko 25.00 € 5.00 € 

Sysmän
Luomu Viljapihviaines

3 kg 
sanko 30.00 € 10.00 € 

Sysmän
Luomu Sipulikeittoaines

2 kg 
sanko 32.00 € 16.00 € 

Sysmän
Luomu Kasvisliemijauhe 

3 kg 
sanko 55.00 € 18.33 € 

Suurtalouspakkaukset

Tuote Pakkaus Hinta Hinta/kg. Lisätiedot 

Sysmän
Vilja Luomumysli

400 g 
kotelo 2.10 € 5.25 € 

Sysmän
Omena-Karpalo
Luomumysli

400 g 
kotelo 2.50 € 6.25 € 

Sysmän
Luomu Viljapihviaines

150 g 
pussi 1.80 € 12.00 € 

Sysmän
Luomu Sipulikeittoaines

64 g 
pussi 1.10 € 17.90 € Pakkauksesta syntyy 

noin 1 litra valmista keittoa. 

Kuluttajapakkaukset
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Arvonlisävero: Hinnat sisältävät 13 % arvonlisäveron.
Maksuehto: 14 pv/netto
Toimitus: Yli 150 € toimitukset rahtivapaasti, muuten 15 € toimitusmaksu.
Tilaus: www.sysmanluomuherkut.fi/hinnasto.php
   markku.nikki@sysmanluomuherkut.fi

Tilauksen yhteyteen toimitusosoite ja puhelinnumero.

Lisätiedot: Markku Nikki, puh. 0400 901 113

Pakkauksesta voi valmistaa 
noin 12 luomuviljapihviä. 

Pakkauksesta syntyy noin 
30 litraa valmista keittoa. 

Pakkauksesta syntyy noin 
100 litraa valmista kasvislientä. 

Pakkauksesta voi valmistaa 

noin 240 luomuviljapihviä.

Sysmän
Luomu Kasvisliemijauhe

200 g
purkki 5.90 € 29.50 €


